
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.185.2019
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ

z dnia 5 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2019 rok

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz.U. z 2019 roku, poz. 506), art. 222 ust.4 i art. 257 ustawy   z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach  publicznych (jednolity tekst Dz.U. z 2017 roku poz. 2077 ze zmianami), 
Uchwały budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2019 rok Nr IV.26.2018 Rady Miasta Jastrzębie-
Zdrój z dnia 18 grudnia 2018 roku ze zmianami (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego 
z 3. stycznia 2019 r., poz. 7) zarządzam:

§ 1. 1. Zmniejszyć plan dochodów bieżących budżetu Miasta o kwotę 382 108,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1.

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Miasta po wprowadzeniu zmian, o których 
mowa w ust. 1 wynosi 465 013 452,37 zł, w tym:

1) dochody bieżące 437 726 597,37 zł,

2) dochody majątkowe 27 286 855,00 zł.

§ 2. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetu Miasta o kwotę 382 108,00 zł, w tym:

1) zmniejszyć wydatki bieżące o 401 058,00 zł,

2) zwiększyć wydatki majątkowe 18 950,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Miasta po wprowadzeniu zmian, o których 
mowa w ust. 1 wynosi 541 577 690,37 zł, w tym:

1) wydatki bieżące 431 288 750,77 zł,

2) wydatki majątkowe 110 288 939,60 zł.

§ 3. 1. Dokonać zmiany planu wydatków bieżących poprzez częściowe rozdysponowanie:

1) rezerwy ogólnej w kwocie 8 000,00 zł,

2) rezerwy celowej na urlopy zdrowotne dla nauczycieli w kwocie 40 280,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2.

2. Rezerwy po zmianach, o których mowa w ust. 1 wynoszą:

1) rezerwy ogólnej 583 932,33 zł,

2) rezerwa celowa na urlopy zdrowotne dla nauczycieli 335 673,00 zł.

§ 4. 4. Wykonanie Zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

PREZYDENT MIASTA

ANNA HETMAN

Id: D0A9B2D3-5B06-4DFD-881B-A94EFFA06C3B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR-

IV.0050.185.2019

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 5 kwietnia 2019 r.

( w złotych)

GMINA POWIAT RAZEM

Dz. Rozdz
iał Wyszczególnienie Zwiększyć Zmniejszyć Zwiększyć Zmniejs

zyć Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5 6 7 8 9

DOCHODY   OGÓŁEM 0,00 382 108,00 0,00 0,00 0,00 382 108,00

ZADANIA WŁASNE 0,00 382 108,00 0,00 0,00 0,00 382 108,00

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 382 108,00 0,00 0,00 0,00 382 108,00

Dochody bieżące, w tym: 0,00 382 108,00 0,00 0,00 0,00 382 108,00

- dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 

0,00 382 108,00 0,00 0,00 0,00 382 108,00

WYDATKI   OGÓŁEM 59 621,00 464 743,00 23 014,00 0,00 82 635,00 464 743,00

ZADANIA WŁASNE 59 621,00 464 743,00 23 014,00 0,00 82 635,00 464 743,00

750 ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 19 250,00 19 250,00 0,00 0,00 19 250,00 19 250,00

75022 Rady miast i miast na 
prawach powiatu 300,00 300,00 0,00 0,00 300,00 300,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności na: 300,00 300,00 0,00 0,00 300,00 300,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 300,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00

b)wydatki związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań

300,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00

3)Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 300,00

75023 Urzędy miast i miast na 
prawach powiatu 18 950,00 18 950,00 0,00 0,00 18 950,00 18 950,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności na: 0,00 18 950,00 0,00 0,00 0,00 18 950,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 0,00 18 950,00 0,00 0,00 0,00 18 950,00

b)wydatki związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań

0,00 18 950,00 0,00 0,00 0,00 18 950,00

Wydatki majątkowe 18 950,00 0,00 0,00 0,00 18 950,00 0,00

801 OŚWIATA 
I WYCHOWANIE 35 715,00 58 449,00 22 734,00 0,00 58 449,00 58 449,00

80101 Szkoły podstawowe 15 188,00 0,00 0,00 0,00 15 188,00 0,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności na: 15 188,00 0,00 0,00 0,00 15 188,00 0,00

Id: D0A9B2D3-5B06-4DFD-881B-A94EFFA06C3B. Podpisany Strona 1



1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 15 188,00 0,00 0,00 0,00 15 188,00 0,00

b)wydatki związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań

15 188,00 0,00 0,00 0,00 15 188,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne 0,00 0,00 620,00 0,00 620,00 0,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności na: 0,00 0,00 620,00 0,00 620,00 0,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 0,00 0,00 620,00 0,00 620,00 0,00

b)wydatki związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań

0,00 0,00 620,00 0,00 620,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 5 122,00 0,00 0,00 0,00 5 122,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności na: 0,00 5 122,00 0,00 0,00 0,00 5 122,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 0,00 5 122,00 0,00 0,00 0,00 5 122,00

b)wydatki związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań

0,00 5 122,00 0,00 0,00 0,00 5 122,00

80105 Przedszkola specjalne 182,00 0,00 0,00 0,00 182,00 0,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności na: 182,00 0,00 0,00 0,00 182,00 0,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 182,00 0,00 0,00 0,00 182,00 0,00

b)wydatki związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań

182,00 0,00 0,00 0,00 182,00 0,00

80115 Technika 0,00 0,00 1 070,00 0,00 1 070,00 0,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności na: 0,00 0,00 1 070,00 0,00 1 070,00 0,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 0,00 0,00 1 070,00 0,00 1 070,00 0,00

b)wydatki związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań

0,00 0,00 1 070,00 0,00 1 070,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II 
stopnia 0,00 0,00 310,00 0,00 310,00 0,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności na: 0,00 0,00 310,00 0,00 310,00 0,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 0,00 0,00 310,00 0,00 310,00 0,00

b)wydatki związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań

0,00 0,00 310,00 0,00 310,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 0,00 20 419,00 0,00 20 419,00 0,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności na: 0,00 0,00 20 419,00 0,00 20 419,00 0,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 0,00 0,00 20 419,00 0,00 20 419,00 0,00

b)wydatki związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań

0,00 0,00 20 419,00 0,00 20 419,00 0,00

80140

Centra kształcenia 
ustawicznego 
i praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania 
zawodowego

0,00 0,00 315,00 0,00 315,00 0,00

Id: D0A9B2D3-5B06-4DFD-881B-A94EFFA06C3B. Podpisany Strona 2



Wydatki bieżące, 
w szczególności na: 0,00 0,00 315,00 0,00 315,00 0,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 0,00 0,00 315,00 0,00 315,00 0,00

b)wydatki związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań

0,00 0,00 315,00 0,00 315,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych

20 095,00 0,00 0,00 0,00 20 095,00 0,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności na: 20 095,00 0,00 0,00 0,00 20 095,00 0,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 20 095,00 0,00 0,00 0,00 20 095,00 0,00

a)wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 19 377,00 0,00 0,00 0,00 19 377,00 0,00

b)wydatki związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań

718,00 0,00 0,00 0,00 718,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych

250,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności na: 250,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 250,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00

b)wydatki związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań

250,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 53 327,00 0,00 0,00 0,00 53 327,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności na: 0,00 53 327,00 0,00 0,00 0,00 53 327,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 0,00 53 327,00 0,00 0,00 0,00 53 327,00

b)wydatki związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań

0,00 53 327,00 0,00 0,00 0,00 53 327,00

852 POMOC SPOŁECZNA 4 656,00 386 764,00 0,00 0,00 4 656,00 386 764,00

85220

Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

4 656,00 0,00 0,00 0,00 4 656,00 0,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności na: 4 656,00 0,00 0,00 0,00 4 656,00 0,00

4)Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach 
publicznych, w części 
związanej z realizacją zadań 
Miasta

4 656,00 0,00 0,00 0,00 4 656,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 0,00 382 108,00 0,00 0,00 0,00 382 108,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności na: 0,00 382 108,00 0,00 0,00 0,00 382 108,00

Id: D0A9B2D3-5B06-4DFD-881B-A94EFFA06C3B. Podpisany Strona 3



3)Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 0,00 382 108,00 0,00 0,00 0,00 382 108,00

85295 Pozostała działalność 0,00 4 656,00 0,00 0,00 0,00 4 656,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności na: 0,00 4 656,00 0,00 0,00 0,00 4 656,00

4)Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach 
publicznych, w części 
związanej z realizacją zadań 
Miasta

0,00 4 656,00 0,00 0,00 0,00 4 656,00

854

BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE 
I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

0,00 280,00 280,00 0,00 280,00 280,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 280,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności na: 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 280,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 280,00

a)wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 280,00

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego 0,00 0,00 280,00 0,00 280,00 0,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności na: 0,00 0,00 280,00 0,00 280,00 0,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 0,00 0,00 280,00 0,00 280,00 0,00

b)wydatki związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań

0,00 0,00 280,00 0,00 280,00 0,00

Id: D0A9B2D3-5B06-4DFD-881B-A94EFFA06C3B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR-

IV.0050.185.2019

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 5 kwietnia 2019 r.

( w złotych)
GMINA POWIAT RAZEM

Dz. Rozdzia
ł Wyszczególnienie Zwiększyć Zmniejszyć Zwiększyć Zmniejszyć Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5 6 7 8 9
WYDATKI   
OGÓŁEM 48 280,00 48 280,00 0,00 0,00 48 280,00 48 280,00

ZADANIA 
WŁASNE 48 280,00 48 280,00 0,00 0,00 48 280,00 48 280,00

758 RÓŻNE 
ROZLICZENIA 0,00 48 280,00 0,00 0,00 0,00 48 280,00

75818 Rezerwy ogólne 
i celowe 0,00 48 280,00 0,00 0,00 0,00 48 280,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności na: 0,00 48 280,00 0,00 0,00 0,00 48 280,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym 
na:

0,00 48 280,00 0,00 0,00 0,00 48 280,00

b)wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań

0,00 48 280,00 0,00 0,00 0,00 48 280,00

801 OŚWIATA 
I WYCHOWANIE 40 280,00 0,00 0,00 0,00 40 280,00 0,00

80104 Przedszkola 40 280,00 0,00 0,00 0,00 40 280,00 0,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności na: 40 280,00 0,00 0,00 0,00 40 280,00 0,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym 
na:

40 280,00 0,00 0,00 0,00 40 280,00 0,00

a)wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane

40 280,00 0,00 0,00 0,00 40 280,00 0,00

855 RODZINA 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00

85502

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności na: 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym 
na:

8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00

b)wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań

8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00

Id: D0A9B2D3-5B06-4DFD-881B-A94EFFA06C3B. Podpisany Strona 1




